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TRUEFORCE LAMPA LED "
RTECIOWA" HPL 18/80W E27 230V
MATOWA 830 WW 3000K 3000LM

300ST ED75

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Zuzycie energii przez 1000 godzin
Stopien ochrony (IP)
Typ banki

Dtugos¢

Kat wigzki

Rodzaj napiecia

Wskaznik efektywnosci energetycznej
(EEI)

Temperatura barwowa
Barwa Swiatta zgodnie z EN 12464-1
Wspotczynnik mocy

Tolerancja temperatury barwowej
(elipsa McAdama)

Bezpieczenstwo fotobiologiczne
zgodnie z EN 62471

Skutecznos¢ swietlna

Rodzaj szkta/pokrywy

Srednia trwato$¢ znamionowa
Kolor

Moc lampy

Napiecie znamionowe
Minimalna liczba cykli zatgczen
Prad znamionowy

Znamionowy strumien swietlny
zgodnie z IEC 62612

Kolor obudowy

81,15 zt

65,98 zt
GR_929002349902
862518
8718699750299
18kWh

IP65

Inne

183mm

300°

AC

0.0817

3000K
Ciepta
0.5
SDCM6

RG1

166Ilm/W
Matowy
25000h
Biaty
18w
220V
50000
127mA

3000Im

Biaty
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Wskaznik oddawania barw (CRI) 80-89 (klasa 1B)
Srednica 76mm
Klasa efektywnosci energetyczne;j C

zgodnie z rozporzgdzeniem UE 20

Strumien Swietlny 3000Im
Wspédtczynnik harmonicznych (THD) 1.2
Trzonek E27

Ksztatt banki Ksztatt gruszki

Opis produktu

Zaréwki LED pozostate to rézne modele zaréwek LED, ktére nie pasuja do innych kategorii. Oferuja réznorodne ksztatty i
zastosowania, idealne do specyficznych potrzeb uzytkownikéw.
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